
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

03.08.2020 № 536     
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 21.08.2018 № 607  

 
 

В соответствии с частью 2 статьи 16.1 Федерального закона от 06.10.2003  
№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», на основании абзаца второго пункта 6 статьи 11, части 3 
статьи 48 Устава городского округа Стрежевой, в целях улучшения качества жизни 
ветеранов, актуализации муниципального правового акта 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 21.08.2018 № 607 (в редакции от 23.01.2019 № 60, от 04.04.2019  
№ 242, от 11.12.2019 № 981, от 16.03.2020 № 154) «О Порядке оказания социальной 
помощи отдельным категориям ветеранов Великой Отечественной войны и 
приравненным к ним категориям граждан»: 

1.1. пункт 3.1.1. Порядка оказания социальной помощи отдельным 
категориям ветеранов Великой Отечественной войны и приравненным к ним 
категориям, утвержденного указанным постановлением (далее – Порядок), 
изложить в редакции: 

«3.1.1. в пределах фактических расходов участникам и инвалидам Великой 
Отечественной войны в соответствии с Распоряжением Администрации Томской 
области от 30.04.2020 № 283-ра «Об использовании бюджетных ассигнований 
резервного фонда финансирования непредвиденных расходов Администрации 
Томской области», Соглашением о предоставлении межбюджетного трансферта из 
областного бюджета местному бюджету на оказание помощи инвалидам и 
участникам Великой Отечественной войны 1941-1945 годов в ремонте и (или) 
переустройстве жилых помещений, в которых они проживают, обустройстве 
индивидуальных источников водоснабжения, а также других сооружений и 
построек, предназначенных для удовлетворения бытовых и иных нужд»  
от 04.06.2020;». 

2. Настоящее постановление распространяет действие на правоотношения, 
возникшие с 04.06.2020. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

http://admstrj.tomsk.ru/�


4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по социальной политике. 

 
 

Мэр городского округа                       В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


